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Fig 5: Sykefraværsutvikling NT-fak
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Fig 4: Kvartalsvis sykefraværsutvikling NT-fak - utvikling etter fraværslengde
Sykefravær som prosent av mulig dagsverk

MPE099 24.04.2024 Fakultet for naturvitenskap og teknologi, UiT Norges Arktiske Universitet



0

1

2

3

4

5

6

7

1.
 k

va
rt

al
 2

01
4

2.
 k

va
rt

al
 2

01
4

3.
 k

va
rt

al
 2

01
4

4.
 k

va
rt

al
 2

01
4

1.
 k

va
rt

al
 2

01
5

2.
 k

va
rt

al
 2

01
5

3.
 k

va
rt

al
 2

01
5

4.
 k

va
rt

al
 2

01
5

1.
 k

va
rt

al
 2

01
6

2.
 k

va
rt

al
 2

01
6

3.
 k

va
rt

al
 2

01
6

4.
 k

va
rt

al
 2

01
6

1.
 k

va
rt

al
 2

01
7

2.
 k

va
rt

al
 2

01
7

3.
 k

va
rt

al
 2

01
7

4.
 k

va
rt

al
 2

01
7

1.
 k

va
rt

al
 2

01
8

2.
 k

va
rt

al
 2

01
8

3.
 k

va
rt

al
 2

01
8

4.
 k

va
rt

al
 2

01
8

1.
 k

va
rt

al
 2

01
9

2.
 k

va
rt

al
 2

01
9

3.
 k

va
rt

al
 2

01
9

4.
 k

va
rt

al
 2

01
9

1.
 k

va
rt

al
 2

02
0

2.
 k

va
rt

al
 2

02
0

3.
 k

va
rt

al
 2

02
0

4.
 k

va
rt

al
 2

02
0

1.
 k

va
rt

al
 2

02
1

2.
 k

va
rt

al
 2

02
1

3.
 k

va
rt

al
 2

02
1

4.
 k

va
rt

al
 2

02
1

1.
 k

va
rt

al
 2

02
2

2.
 k

va
rt

al
 2

02
2

3.
 k

va
rt

al
 2

02
2

4.
 k

va
rt

al
 2

02
2

1.
 k

va
rt

al
 2

02
3

2.
 k

va
rt

al
 2

02
3

3.
 k

va
rt

al
 2

02
3

4.
 k

va
rt

al
 2

02
3

1.
 k

va
rt

al
 2

02
4

Pr
os

ne
t a

v 
m

ul
ig

e 
da

gs
ve

rk

Fig 1: Sykefraværsutvikling UiT og NT-fak
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Fig 2: Sykefraværsutvikling enheter UiT 
(fravær som prosent av mulige dagsverk)
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